
&%

Městská část Praha Libuš

Úřad městské části

Libušská 35

142 00 Praha 4

V Praze dne 19. června 2020

Žádost o poskytnutí infomace dle zák. č. 105/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě výše uvedeného zákona bych se chtěla informovat, kam byl umístěn generátor

ozonu Pragoo m 163.408,— Kč, který byl zakoupen z dotace,jež sloužila na náklady spojené

s koronavirovou krizí, a kdo tento nákup odsouhlasil. Dále prosím o informaci,jaké prostory

byly pomocí generátoru ozonu dezinňkovány a kdy a jakýje harmonogram jeho dalšího

použití.

WWWW-

Děkuji

 

S pozdravem /

 



 

Odesláno: čtvrtek 2. července 2020 8:19

Komu:

 

dovoluji si Vám zaslat odpověď na Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, doručenou na ÚMČ Praha-Libuš dne 22.6.2020, týkající se generátoru ozónu a sdělit Vám

následující:

MČ Praha-Libuš zakoupenív době nouzového stavu celkem 16 ks generátorů ozónu, které byly předány zřízeným

příspěvkovým organizacím ( mateřské a základní školy), do Klubu Junior a Jednotkám sboru dobrovolných hasičů

(Libuš a Písnice). Generátory ozónu umožňují opakovatelnou desinfekci prostor bez nutnosti zajištění těchto prací

specializovanou firmou. V neposlední řadě se dají využít k desinfekci prostor v dobách chřipkových epidemií. Dnes

není nikdo z nás schopen odpovědět na otázku, zda se nebude obdobná situace opakovat, pokud ano jsme

připraveni.

S pozdravem

 


